UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 411/QĐ-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 20  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận thập thể, cá nhân đạt giải                                                               Cuộc thi tìm hiểu lịch sử Quân đội nhân dân Việt Nam

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ kết quả Cuộc thi tìm hiểu lịch sử Quân đội nhân dân Việt Nam;

Theo đề nghị của Hội đồng chấm thi Cuộc thi tìm hiểu lịch sử Quân đội nhân dân Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 04 tập thể và 28 cá nhân đạt giải Cuộc thi tìm hiểu lịch sử Quân đội nhân dân Việt Nam, trong đó:
- Gải tập thể:

+ 01 giải Nhất;

+ 01 giải Nhì;

+ 01 giải Ba;
+ 01 giải Khuyến khích.
- Giải cá nhân:
+ 03 giải Nhất;

+ 06 giải Nhì;

+ 08 giải Ba;
+ 11 giải Khuyến khích.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 được khen thưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường THCS, các tập thể và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như​ Điều 4;

- Website Phòng GD&ĐT;
- Lư​u CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

	DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI                                                                                                 CUỘC THI TÌM HIỂU LỊCH SỬ QUÂN ĐỘI NHÂN DÂN VIỆT NAM

	(Kèm theo QĐ số 411/QĐ-PGĐT ngày 20/12/2019 của Phòng GD&ĐT)

	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Lớp
	Tổng điểm
	Giải cá nhân
	Giải tập thể

	1
	Nguyễn Thị Hồng Vân
	THCS Phong Bình
	8/3
	97
	Nhất
	Nhất: THCS Phong Mỹ

	2
	Nguyễn Thị Thủy Tiên
	THCS Phong An
	9/1
	96
	Nhất

	3
	Châu Phương Nguyên
	THCS Điền Lộc
	7/3
	95
	Nhất

	4
	Đỗ Thị Uyển Nhi
	THCS Phong Mỹ
	7/3
	93
	Nhì

	5
	Nguyễn Thị Bảo Nhung
	THCS Phong Hiền
	9/4
	93
	Nhì

	6
	Lê Thị Kiều Trang
	THCS Phong Bình
	8/1
	92
	Nhì

	7
	Hoàng Thụy An
	THCS Điền Hải
	7/1
	92
	Nhì

	8
	Phạm Phước Minh
	THCS Phong An
	9/1
	91
	Nhì
	Nhì: THCS Phú Thạnh

	9
	Hoàng Thị Phương Viên
	THCS Phú Thạnh
	9/2
	91
	Nhì

	10
	Nguyễn Thị Ngọc Linh
	THCS Phong Mỹ
	9/3
	90
	Ba

	11
	Nguyễn Ngọc Trúc Ngân
	THCS Phong Sơn
	7/1
	90
	Ba

	12
	Hoàng Thị Tú Trinh
	THCS Phong Bình
	9/2
	90
	Ba

	13
	Phan Hoàng Mai
	THCS Phong Bình
	8/2
	90
	Ba

	14
	Lâm Tâm Như
	THCS Điền Hải
	9/3
	90
	Ba

	15
	Nguyễn Thị Thục Vy
	THCS Nguyễn Duy
	7/2
	88
	Ba

	16
	Phùng Thị Nhớ
	TH&THCS Lê Văn Miến
	6/2
	88
	Ba

	17
	Hoàng Lê Ngọc Uyên
	THCS Phú Thạnh
	9/1
	88
	Ba
	Ba: THCS Phong Bình

	18
	Võ Thị Hiền Thi
	THCS Phong Mỹ
	6/2
	87
	KK

	19
	Trần Thị Diễm Trâm
	THCS Phong Sơn
	8/3
	87
	KK

	20
	Phan Thị Thanh Nhàn
	THCS Phong Hiền
	9/4
	87
	KK

	21
	Nguyễn Bảo Ngọc
	THCS Nguyễn Tri Phương
	8/2
	87
	KK

	22
	Hồ Thị Ngọc Huyền
	THCS Phú Thạnh
	9/1
	87
	KK

	23
	Hồ Trần Quế Linh
	THCS Điền Lộc
	8/2
	86
	KK

	24
	Trần Lý Bảo Uyên
	THCS Phong Xuân
	7/1
	85
	KK
	KK: THCS Phong An

	25
	Trương Nguyễn Thảo Vy
	THCS Nguyễn Duy
	8/1
	85
	KK

	26
	Nguyễn Thị Hà
	THCS Điền Hòa
	8/2
	85
	KK

	27
	Hoàng Lưu Nhật Đan
	THCS Phong Hải
	9/2
	85
	KK

	28
	Nguyễn Khoa Thị Thắm
	THCS Phong Hòa
	9/1
	83
	KK

	Danh sách này có 04 tập thể, 28 cá nhân đạt giải./.

PAGE